
 1

  M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

 z 89. schůze Rady města, konané dne 06. května 2014 
 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
Usn. č. 2364/89/2014 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: PaedDr. Václav Homolka, p. Vladimír Klíma.  
 
Usn. č. 2365/89/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 89. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 2366/89/2014 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města.  
 
Usn. č. 2367/89/2014 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
splněná usnesení: 
Usn. č. 2257/83/2014     podpis Smluv uzavřených s jednotlivými občany města na výpůjčku  
                                       zahradního kompostéru pro rok 2014  
Usn. č. 2261/83/2014     sestavit příslušnou pracovní skupinu pro využití Weberova domu 
Usn. č. 2289/85/2014     podpis Smlouvy o reklamě mezi Městem Kláštercem nad Ohří a firmou  
                                       Marius Pedersen, a. s. v souvislosti s 21. reprezentačním plesem 
Usn. č. 2291/85/2014     podpis na přiznání odměny řediteli příspěvkové organizace Zámek  
                                       Klášterec nad Ohří z důvodu splnění povinnosti předložením výroční  
                                       zprávy PO za rok 2013 
Usn. č. 2296/86/2014     podpis Dohody o narovnání mezi pí V. K. a Městem Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 2320/87/2014     podpis Dohody o používání lesních cest k projektu "Technické  
                                       infrastruktury Ski areálu Alšovka - rekonstrukce nádrže (rybníka) a  
                                       systém umělého zasněžování" s Lesy České republiky, s. p. 
Usn. č. 2321/87/2014     podpis Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 02/2013 na výkon autorského  
                                       dozoru „Rehabilitace zámeckého parku zámku v Klášterci nad Ohří“ 
                                       s Ing. J. Š., Teplice 
Usn. č. 2327/87/2014     jednat se společností Skládka Recyklace, s. r. o. o prodeji pozemků,  
                                       které mají v současné době v nájmu, případně o pronájmu pozemků parc.  
                                       č. 430/9, 430/10, 432/3, 438/3 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova 
 



 2

Usn. č. 2340/87/2014    podpis úplného znění Zřizovací listiny PO Zámek Klášterec nad Ohří,  
                                      včetně úplného znění příloh s účinností od 01. 04. 2014 
B) schvaluje 
prodloužení termínu usnesení: 
Usn. č. 2267/83/2014    ve spolupráci s velitelem JSDH jednat s krajskými orgány HZS o  
                                       zabezpečení povolávání jednotky na katastru města 
Původní termín: 28. 03. 2014  
Nový termín: 23. 05. 2014 
 
Usn. č. 2368/89/2014 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
předloženou Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2014 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit předloženou Obecně závaznou vyhlášku  
č. 1/2014 
C) pověřuje  
od data účinnosti Obecně závazné vyhlášky Města Klášterce nad Ohří č.1/2014, na základě 
ustanovení § 109 odst. 3 písm. a) z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, k projednávání žádostí a udělování výjimek na základě ustanovení čl. 6 odst. 
3 a čl. 8 odst. 3 Obecně závazné vyhlášky Města Klášterce nad Ohří č.1/2014 a evidencí 
oznámení o pořádání sportovních a kulturních podniků na základě ust. čl. 4 Obecně závazné 
vyhlášky Města Klášterce nad Ohří č. 1/2014, p. P. Š., zaměstnance města zařazeného do 
Městského úřadu Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 2369/89/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
směrnici Rady města č. 3/2014 upravující postup při zadávání veřejných zakázek podle 
předloženého návrhu s účinností od 06. 05. 2014. 
 
Usn. č. 2370/89/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
výjimku ze Směrnice č. 3/2014 Rady města Klášterce nad Ohří ze dne 06. 05. 2014 
B) ukládá 
starostce města podepsat Smlouvu o realizaci hudebního festivalu Klášterecké hudební prameny 
2014 s firmou Subiton, s. r. o., IČ 17046521, se sídlem Nedbalova 10/1244, 149 00 Praha 4 – 
Chodov. 
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová - vedoucí oVsVaCR 
Termín: 31. 05. 2014 
 
 
 
 
 
 
 



 3

Usn. č. 2371/89/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření Dohody o spolupráci (mediálním partnerství festivalu Klášterecké hudební prameny) a 
souvisejících Obchodních smluv se společností Media Marketing Services, a. s., IČ 27604942, se 
sídlem Koperníkova 794/6, 120 00 Praha 2 
B) ukládá 
starostce města podepsat Dohodu o spolupráci (mediálním partnerství festivalu Klášterecké 
hudební prameny) a souvisejících Obchodních smluv se společností Media Marketing Services,  
a. s., IČ 27604942, se sídlem Koperníkova 794/6, 120 00 Praha 2. 
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová - vedoucí oVsVaCR 
Termín: 31. 05. 2014 
 
Usn. č. 2372/89/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
udělení výjimky ze Zásad pro udělování dotací na podporu kulturní činnosti pro rok 2014 p.  
O. B., pořadateli akce Šťastnej Den pro kojenecký ústav v Mostě, 431 51 Klášterec nad Ohří, z 
důvodu nesplnění podmínky 50% vlastního podílu na akci.    
 
Usn. č. 2373/89/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
výjimku ze Směrnice č. 3/2014 Rady města Klášterce nad Ohří ze dne 06. 05. 2014 
B) ukládá 
starostce města podepsat Smlouvu o zajištění hudebního vystoupení mezi hudební skupinou 
Arakain, zastoupenou agenturou Arakain – P. K., 336 01 Blovice, IČ 40506398 a Městem 
Kláštercem nad Ohří. 
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová - vedoucí oVsVaCR 
Termín: 31. 05. 2014  
 
Usn. č. 2374/89/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření Smlouvy o zajištění veřejné umělecké produkce mezi skupinou Vltava, zastoupenou  
Š. K., 130 00 Praha 3, IČ 75290961 a Městem Kláštercem nad Ohří 
B) ukládá 
starostce města podepsat Smlouvu o zajištění veřejné umělecké produkce mezi skupinou Vltava, 
zastoupenou Š. K., 130 00 Praha 3, IČ 75290961 a Městem Kláštercem nad Ohří. 
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová - vedoucí oVsVaCR 
Termín: 31. 05. 2014 
 
 
 
 
 
 



 4

Usn. č. 2375/89/2014  
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření Smlouvy o zajištění uměleckého vystoupení mezi  skupinou Zrní, zastoupenou T. P.,  
IČ 01664051, 272 01 Kladno – Kročehlavy a Městem Kláštercem nad Ohří 
B) ukládá 
starostce města podepsat Smlouvu o zajištění uměleckého vystoupení mezi skupinou Zrní, 
zastoupenou T. P., IČ 01664051, 272 01 Kladno - Kročehlavy a Městem Kláštercem nad Ohří.  
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová - vedoucí oVsVaCR 
Termín: 31. 05. 2014 
 
Usn. č. 2376/89/2014  
Rada města projednala a 
bere na vědomí  
současný stav realizovaných a připravovaných projektů spolufinancovaných z fondů EU, SR a 
ÚK.  
 
Usn. č. 2377/89/2014 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
dopis společnosti GREEN PROJECT s. r. o. ze dne 18. 04. 2014 vč. tabulky víceprací 
B) ukládá 
vedení města jednat s dodavatelem díla.  
Odpovídá: Vladimír Klíma - místostarosta 
Termín: 16. 05. 2014 
 
Usn. č. 2378/89/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje  
uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo č. SD/422/2013/ORI "Realizace úspor energií objektu 
ZŠ Krátká v Klášterci nad Ohří" mezi Městem Kláštercem nad Ohří a firmou NEPRO stavební  
a. s., Útočiště 632, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 27342093, které se týkají provedení zateplení 
střešních výlezů a provedení omítky soklu pavilonu MVD 
B) ukládá 
starostce města podepsat Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo č. SD/422/2013/ORI. 
Odpovídá: Bc. František Hoffmann – vedoucí OVaRM 
Termín: 15. 05. 2014 
 
Usn. č. 2379/89/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
výjimku ze Směrnice č. 3/2014 Rady města Klášterce nad Ohří upravující postup při zadávání 
veřejných zakázek ze dne 06. 05. 2014 pro zadání zakázky na výrobu dodání a montáž 114 ks 
lavic do hlediště Letního kina v Klášterci nad Ohří uchazeči CH-KOVO s. r. o., IČ 27264688 
 
 
 



 5

B) ukládá 
starostce města uzavřít s uchazečem Smlouvu o dílo.  
Odpovídá: Bc. František Hoffmann – vedoucí OVaRM 
Termín: 05. 06. 2014 
 
Usn. č. 2380/89/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
1. zadávací dokumentaci a vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „RPS – 
Klášterec nad Ohří – Nové sídliště IV. etapa“,  
2. seznam firem, kterým bude zaslána výzva k podání nabídek 
B) jmenuje 
na návrh starostky pětičlennou komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve stejném 
složení. Současně se jmenováním členů komise pro otevírání obálek a členů hodnotící komise je 
vždy jmenován za každého člena jeho náhradník.  
 
Usn. č. 2381/89/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
poskytnutí dotace R. K., 431 51 Klášterec nad Ohří, ve výši 7.000,- Kč na účast v závodech 
motocyklů - mistrovství Evropy. 
 
Usn. č. 2382/89/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
poskytnutí dotace INTER MIKULOVICE, IČ 26516781, ve výši 10.000,- Kč na činnost 
fotbalového klubu. 
 
Usn. č. 2383/89/2014 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit investiční dotaci pro Nemocnici Kadaň, s. r. o., 
Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, IČ 25479300, ve výši 200.000,- Kč na pořízení sanity nebo 
anesteziologického přístroje. 
 
Usn. č. 2384/89/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
v souladu s § 102 odst. 2 písm. q) zákona o obcích (č. 128/2000 Sb.) a v souladu s § 6 
schvalovací vyhlášky (č. 220/2013 Sb.) účetní závěrky všech Městem Klášterec nad Ohří 
zřízených příspěvkových organizací sestavené k 31. 12. 2013. 
 
 
 
 
 
 



 6

Usn. č. 2385/89/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
převod výsledků hospodaření za rok 2013 všech Městem Klášterec nad Ohří zřízených 
příspěvkových organizací do rezervního fondu 
B) ukládá 
odvod z fondů příspěvkových organizací v celkovém objemu 2.500.000,- Kč dle předloženého 
návrhu. 
 
Usn. č. 2386/89/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
poskytnutí dotace Pohár Peruna, o. s., IČ 22858296, Školní 515, 431 51 Klášterec nad Ohří, ve 
výši 10.000,- Kč na účast na Mistrovství světa v bike-maratonu horských kol v Pietermaritzburgu 
v JAR. 
 
Usn. č. 2387/89/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
rozpočtové opatření č. 4.  
 
Usn. č. 2388/89/2014 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 178/2 o výměře 208 m2 
v k. ú. Klášterec nad Ohří společnosti Severočeská stavební Klášterec nad Ohří a. s., Zahradní 
244, Klášterec nad Ohří, za kupní cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti. 
 
Usn. č. 2389/89/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
poskytnutí části pozemku parc. č. 960 o výměře cca 150 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
jako výpůjčku, mž. Mgr. S. a Z. K., Klášterec nad Ohří 
B) ukládá 
starostce města podepsat Smlouvu o výpůjčce. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                                      
Termín: 30. 06. 2014 
 
Usn. č. 2390/89/2014 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 509/1 o výměře 
cca 250 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. L. a J. Tykvartovým, Klášterec nad Ohří, za 
kupní cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
 



 7

Usn. č. 2391/89/2014 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 365/24 o výměře 72 m2 
v k. ú. Mikulovice u Vernéřova, mž. L. a L. S., Most, za kupní cenu ve výši 100,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 2392/89/2014 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 1551/46 o výměře 8 m2 
v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. Š. a PhDr. J. M., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu dle 
znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti. 
 
Usn. č. 2393/89/2014  
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
pronájem části pozemku parc. č. 288/2 o výměře cca 15 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří p. V. Š., 
Klášterec nad Ohří, za nájemné 250,- Kč + DPH/měsíc 
B) ukládá 
starostce města podepsat Smlouvu o nájmu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                                      
Termín: 30. 06. 2014 
 
Usn. č. 2394/89/2014 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit směnu části pozemku parc. č. 5/1 o výměře cca 
190 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, který je v majetku města Klášterce nad Ohří za část 
pozemku parc. č. 6/3 o výměře cca 125 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, který je 
v majetku p. R. H., Klášterec nad Ohří a p. P. M., Klášterec nad Ohří.  
 
Usn. č. 2395/89/2014 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit koupi pozemků parc. č. 915/22 o výměře 4.224 
m2, parc. č. 1276/7 o výměře 35 m2 v  k. ú. Vernéřov od pí J. S., Klášterec nad Ohří, a to za kupní 
cenu ve výši 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8

Usn. č. 2396/89/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 1419/15 o výměře cca 60 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří. 
 
Usn. č. 2397/89/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 1550/97 o výměře cca 70 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří. 
 
Usn. č. 2398/89/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr poskytnutí pozemku parc. č. 2086/5 o výměře cca 5 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří jako 
výpůjčku. 
 
Usn. č. 2399/89/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 2138/1 o výměře cca 760 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 2400/89/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr prodeje částí pozemků parc. č. 2085/2, parc. č. 2152/1 o celkové výměře cca 70 m2 v k. ú. 
Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 2401/89/2014 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit snížení kupní ceny za prodej pozemku parc. č. 
162/6, stav dle geometrického plánu č. 1857-138/2012,  v k. ú. Klášterec nad Ohří z ceny dle 
znaleckého posudku. 
 
Usn. č. 2402/89/2014 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit snížení kupní ceny za prodej pozemku parc. č. 
157/4, stav dle geometrického plánu č. 1410-99/2013,  v k. ú. Klášterec nad Ohří z ceny dle 
znaleckého posudku. 
 
 
 
 
 



 9

Usn. č. 2403/89/2014 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit snížení kupní ceny za prodej pozemků parc. č. 
157/5, parc. č. 158/3 stav dle geometrického plánu č. 1410-99/2013, v k. ú. Klášterec nad Ohří z 
ceny dle znaleckého posudku. 
 
Usn. č. 2404/89/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr prodeje pozemku parc. č. 74/28  o výměře 113 m2 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 2405/89/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr prodeje pozemku parc. č. 1505  o výměře  129 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 2406/89/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 157/1  o výměře  600 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 2407/89/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr prodeje částí pozemků parc. č. 57/1 o výměře  cca 150 m2, parc. č. 570 o výměře cca 30 m2 
v k. ú. Klášterecká Jeseň. 
 
Usn. č. 2408/89/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr prodeje pozemku parc. č. 2031/3  o výměře 61 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 2409/89/2014 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 180/77 o 
výměře 877 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, a to od Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha 2. 
 
Usn. č. 2410/89/2014 
Rada města projednala a 
A) neschvaluje 
poskytnutí pozemku parc. č. 1414 o výměře 2.339 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří jako výpůjčku 
 
 
 



 10

B) ukládá 
vyzvat žadatele tj. občanské sdružení Zachránci památek České republiky o. s., o doložení 
konkrétních navrhovaných opatření na záchranu zříceniny hradu Šumburk. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                                      
Termín: 30. 06. 2014 
 
Usn. č. 2411/89/2014 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit koupi části pozemku parc. č. 1730/58 o výměře 
cca 100 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří od mž. J. a M. B., Klášterec nad Ohří, a to za 
kupní cenu dle znaleckého posudku v čase a místě obvyklé a hrazení veškerých nákladů 
spojených s převodem nemovitosti.  
 
Usn. č. 2412/89/2014 
Rada města projednala a 
A) neschvaluje 
prodloužení doby nájmu bytu č. 27 na adrese Královéhradecká č. p. 423 v Klášterci nad Ohří pro 
M. H. z důvodu neplnění podmínek uzavřených dohod o splátkách dluhů na nájemném a 
úhradách služeb spojených s nájmem bytu 
B) schvaluje 
zaslání písemné výzvy M. H. k opuštění bytu č. 27 na adrese Královéhradecká č. p. 423 v 
Klášterci nad Ohří ke dni 31. 07. 2014 
C) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří zrušit usnesení č. 109/03/2011 ze dne 24. 02. 2011 a 
vyhlásit prodej bytové jednotky veřejně obálkovou metodou, a to v souladu se Zásadami prodeje 
bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII., odst. 6, bod 6.6. 
 
Usn. č. 2413/89/2014 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
žádost pí A. H., v Klášterci nad Ohří o odstoupení přidělení bytu a uzavření Nájemní smlouvy k 
bytu č. 15 v ulici J. Á. Komenského č. p. 465 v Klášterci nad Ohří 
B) ruší 
usnesení č. 2350/88/2014 ze dne 10. 04. 2014. 
 
Usn. č. 2414/89/2014 
Rada města projednala a 
neschvaluje 
přidělení bytu a uzavření Smlouvy o nájmu bytu pí B. R., Kadaň. 
 
 
 
 
 
 
 



 11

Usn. č. 2415/89/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
ukončení Nájemní smlouvy č. 8/VHČ/2013 ze dne 29. 11. 2013 na pronájem nebytového prostoru  
o celkové výměře 150,9 m2 v objektu č. p. 207, ul. Chomutovská uzavřené s pí E. P., IČ 
42176999, dohodou k 31. 05. 2014.    
 
Usn. č. 2416/89/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
ukončení Smlouvy o nájmu bytu č. 3/2013 ze dne 29. 10. 2013 k bytu č. 3 v ul. Václava Řezáče č. 
p. 385 v Klášterci nad Ohří, kde nájemkyní bytu je pí A. P., a to dohodou k 31. 05. 2014.  
 
Usn. č. 2417/89/2014 
Rada města projednala a 
souhlasí 
s podporou otevřenému dopisu za zachování Základních škol praktických.  
 
Usn. č. 2418/89/2014 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
žádost obce Perštejn o zajištění předškolního vzdělávání v mateřských školách zřizovaných 
Městem Klášterec nad Ohří v měsíci červenec a srpen 2014 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit Dohodu o zajištění předškolního vzdělávání v 
mateřských školách zřizovaných Městem Klášterec nad Ohří v měsíci červenec a srpen 2014 s 
obcí Perštejn, IČ 00262072. 
 
Usn. č. 2419/89/2014 
Rada města projednala a 
souhlasí 
s účastí Základní školy, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov jako partnera s 
finančním příspěvkem v projektu Dotkni se inovace v rámci Operačního programu Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost, číslo a název oblasti podpory - Další vzdělávání pedagogických 
pracovníků škol a školských zařízení s žadatelem firmou BOXED, s. r. o., Jenečská 1304, 
Unhošť, IČ 27243842. 
 
Usn. č. 2420/89/2014 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
souhlas s použitím městského znaku Města Klášterce nad Ohří v rámci 50. ročníku Festivalu 
Ludwiga van Beethovena.  
 
 
 
 
 



 12

 
Usn. č. 2421/89/2014  
Rada města projednala a 
odkládá 
projednání bodu týkajícího se pořízení služebního vozidla pro potřeby Odboru místního 
hospodářství, dopravy a životního prostředí do příštího jednání RM dne 22. 05. 2014. 
 
Usn. č. 2422/89/2014  
Rada města projednala a 
A) souhlasí 
s uzavřením Dohody o ukončení stávající Smlouvy o poskytování právní pomoci s Mgr. Ch. 
B) schvaluje 
1. výjimku ze Směrnice č. 3/2014 Rady města Klášterce nad Ohří, 
2. uzavření nové Smlouvy o poskytování právní pomoci  ve variantě II. v bodě 5.1, a to na dobu 
určitou do 31. 12. 2014 
C) ukládá 
starostce města uzavřít Dohodu o ukončení Smlouvy o poskytování právní pomoci a novou 
Smlouvu o poskytování právní pomoci. 
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – starostka  
Termín: 15. 05. 2014 
 
Usn. č. 2423/89/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
1. vyhlášení veřejné zakázky na služby "Zajištění provozu a údržby veřejného osvětlení v 
Klášterci nad Ohří" dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, 
2. firmy, které budou v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách vyzvány k 
podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 
B) jmenuje 
v souladu se Směrnicí č. 3/2014 Rady města Klášterce nad Ohří upravující postup při zadávání 
veřejných zakázek ze dne 06. 05. 2014 pětičlennou komisi pro otevírání obálek a současně pro 
posouzení a hodnocení nabídek, včetně náhradníků. 
Odpovídá: Ing. Reli Slunečková – vedoucí OMHDaŽP 
Termín: 31. 07. 2014 
 
Dne: 12. 05. 2014 
 
 
--------------------------------           ---------------------------------          -----------------------------------             
PaedDr. Václav Homolka                     p. Vladimír Klíma                       Ing. Kateřina Mazánková 
           ověřovatel                                        ověřovatel                                            starostka 
   
 
 
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka kanceláře úřadu 
Dne: 12. 05. 2014 


